
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA.

Smlouva o operativním leasingu Číslo: 1321270

Smluvní strany

ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČ: 45805369, DIČ: CZ45805369
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881
na straně poskytovatele leasingu jako „společnost”

Klient

Jméno a příjmení / Název: firmy: Město Břeclav

Bydliště/sídlo/místo podnikání: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav

Název a sídlo banky: Komerční banka,a.s..

Zastoupený:

Jméno a příjmení: Bc. Svatopluk Peček

Rodné číslo:

Číslo OP/pasu:

Číslo klienta: 627665

IČ/RČ/datum narození: 00283061

DIČ: CZ00283061

Číslo účtu:

na straně příjemce leasingu jako „klient”

uzavírají dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto Smlouvu o operativním leasingu („dále jen „Smlouva1'), za níže uvedených podmínek.
Společnost přenechává na základě Smlouvy klientovi do užívání dopravní prostředek specifikovaný níže (dále jen „Předmětné vozidlo").

Předmětné vozidlo

Typ/model: Škoda Scala hatchback 1.5 TSI Ambition 110 - kW

Nové/ojeté:

Barva vozu:

Nové Druh: Osobní automobily

Obsah motoru (ccm)/výkon (kW): 1498/110

Doplňková
výbava:

Řidič:

Způsob užití: Běžné užití

Podmínky smlouvy Cenové podmínky

Měna smlouvy: Kč Pořizovací cena vozu bez DPH 364.551,24

Varianta kalkulace: TOP Pořizovací cena vozu vč. DPH 441.107,00

Doba leasingu: 36 měsíců Měsíční leasingová splátka bez DPH: 6.588,84

Počet km za rok: 10000 DPH: 1.383,66

Počet km za dobu leasingu: 30000 Měsíční leasingová splátka vč. DPH: 7.972,50

Volná hranice km za dobu leasingu: 5000 Sazba za každý přejetý km (bez DPH):

Sazba za každý nedojetý km (bez DPH):

1,08

1,08

Práva a povinnosti smluvních stran
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky společnosti ŠkoFIN s.r.o. pro poskytování operativního leasingu verze OPOLVSS0120 („OPOL"), Ceník
úkonů (dostupný na www.vwfs.cz/sazebnik). Specifikace rozsahu služeb uvedená v příloze č. 1 této Smlouvy.

Klient podpisem této Smlouvy potvrzuje, že před podpisem této Smlouvy obdržel OPOL, podrobně se s nimi seznámil, souhlasí s obsahem OPOL a potvrzuje, že
podmínky stanovené v OPOL jsou závazné pro poskytnutí operativního leasingu dle této Smlouvy, jeho splácení a pro všechny další okolnosti smluvního vztahu
mezi Společností a Klientem. Klient bere na vědomí a souhlasí, že OPOL činí nedílnou součást této Smlouvy uzavírané mezi Společností a Klientem a že jsou pro
Klienta závazné. Klient prohlašuje, že se seznámil s Driver setem dostupným na internetových stránkách Společnosti, přijímá jej a souhlasí s jeho zněním.

V otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou se smluvní strany řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že pro smluvní vztah založený touto Smlouvou se ust. § 1799 a § 1800 zákona č. 89/2012 Sb. neuplatní. Aniž by byla dotčena jakákoli
ustanovení této Smlouvy, strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souladu s § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Strany dále prohlašují, že žádná z
nich se nepovažuje za slabší stranu ve vztahu k ostatním stranám dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.

Klient bere na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo v konfiguraci,
jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a
emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu.

V Praha 5 Dne 07.04.2021 V Praha 5 Dne 07.04.2021

BC. Svatopluk Digitálně podepsalBc.Svatopluk
Pěček

Pěček Datum: 2021.04.15 12:37:06 +02'00'

Klient:
za Město Břeclav

Jan
Pa řízek “ToV

Digitálně podcptal
Jan Parízek
Datum: 2021.01.)S

402W

Michal

Farkač
Společnost:

za ŠkoFIN s.r.o.

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.3.21081.1 verze šablony SMLO-OLVSS-NEW_0120.1, verze smlouvy 7, 13042021084433

ŠkoFIN s.r.o. | Pekařská 6 | 155 00 Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T+420 224 992 410 I E klientíSiv/wf* n? I



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA.

Příloha č. 1 k leasingové smlouvě č. 1321270
Město Břeclav, sídlo - náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav, 07.04.2021 

Ve Vaší Smlouvě o operativním leasingu jsou obsaženy následující služby:

Popis služby Typ služby Částka

Financování ve splátce

Havarijní pojištění UNIQA pojišťovna, a.s. spoluúčast klienta 5% min. 5.000,00 Kč ve splátce

Povinné ručení UNIQA pojišťovna, a.s. Limit na zdraví 100.000.000,00 Kč Limit na majetek 100.000.000,00 Kč ve splátce

Pojištění skla UNIQA pojišťovna, a.s. Rozsah plnění Všechna obvodová skla Limit plnění 10.000,00 Kč ve splátce

Pojištění zavazadel UNIQA pojišťovna, a.s. Limit plnění 10.000,00 Kč ve splátce

Pojištění sedadel UNIQA pojišťovna, a.s. počet sedadel 5 násobek limitu 1 ve splátce

GAP Allianz pojišťovna a.s. varianta GAP OL pojištění uzavřeno na 24 měsíců ve splátce
Škodní události Likvidace pojistných událostí ve splátce
Servis Údržba a servisní náklady ve splátce

Pneuservis Uskladnění ve splátce

Pneuservis Pneuservis ve splátce

Pneuservis Zimní pneumatiky standard 205/55R16 91H 4 x ve splátce

Pneuservis Letní pneumatiky standard 205/55R16 91V 0 x ve splátce

Pneuservis Disky 6Jx16 4x ve splátce

Management fee Poplatek Management ve splátce

Poplatky (poměrné) Dálniční známka ve splátce
Silniční asistence Asistence ČR + EU, 10 dnů ve splátce

Přihlášení/Odhlášení vozidla Poplatek za registraci ve splátce

Poplatky (nepoměrné) Rádio ve splátce

Silniční daň Poplatek za SD ve splátce

Výsvětlivky: Typ služby - O = otevřená, U = uzavřená

Pneumatiky DVR = dvojrozměr, rozdílný rozměr pnematik pro přední a zadní nápravu definovaný výrobcem pro konkrétní model

Generováno programem ProFIN plus,verze 3.3.21081.1 verze šablony SMLO_OLVS_PRILOHA1_2012.1, verze smlouvy 7, 13042021084434

ŠkoFIN s.r.o. | Pekařská 6 | 155 00 Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T+420 224 992 410 | Efleet@vwfs.cz | Wvwfs.cz



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA.

Klient: [X]
Klient je povinen

Identifikační údaje
Název firmy:

IČO:

Základní údaje k financování vozidla - právnická osoba
Ručitel/Avalista: □ Toto potvrzení se vztahuje k obchodní smlouvě č.:

uveřejňovat v registru smluv: [3

Město Břeclav Datum založení firmy:

00283061 DIČ: CZ00283061

1321270
(dále jen „Smlouva")

01.07.1973

Kontaktní údaje

Sídlo firmy: náměstí T. G. Masaryka 42/3 Břeclav PSČ: 69002 Platné od:

Kontaktní adresa: PSČ: Platné od:

Provozovna: PSČ: Platné od:

Telefon / fax:

E-mail:
Skutečný majitel1’

Jméno a příjmení Adresa bydliště

Mobilní telefon:

Datum narození Statutár Cizinec PEP2’

□ □ □
□ □ □
□ □ □
□ □ □

Osoba/osoby uzavírající smlouvu (statutár, zmocněnec, opatrovník, zákonný zástupce)

Titul, jméno a příjmení: Rodné číslo:

Titul, jméno a příjmení: Rodné číslo:

Číslo OP:

Číslo OP:

Bankovní spojení IBAN: Ano □ Ne

Název banky: Komerční banka,a.s.

Majitel účtu:

Číslo účtu:

Finanční údaje

Typ účetnictví: Jednoduché: □ Podvojné: Kl

Aktiva nebo majetek celkem: 0,00 Kč

Zisk před zdaněním celkem: 0,00 Kč od 01.2020 do 12.2020

Tržby celkem: 0,00 Kč od 01.2020 do 12.2020

Pohledávky po lhůtě splatnosti: 0,00 Kč

Závazky nebo cizí zdroje celkem: 0,00 Kč

1) Skutečným majitelem se ze zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, rozumí:
fyzická osoba, která má fakticky nebo právně možnost vykonávat přímo nebo nepřímo rozhodující vliv v právnické osobě, ve svěřenském fondu nebo v jiném právním
uspořádání bez právní osobnosti. Má se za to, že při splnění podmínek podle věty první skutečným majitelem je
a) u obchodní korporace fyzická osoba,
1. která sama nebo společně s osobami jednajícími s ní ve shodě disponuje více než 25 % hlasovacích práv této obchodní korporace nebo má podíl na základním kapitálu větší
než 25 %,
2. která sama nebo společně s osobami jednajícími s ní ve shodě ovládá osobu uvedenou v bodě 1,
3. která má být příjemcem alespoň 25 % zisku této obchodní korporace, nebo
4. která je členem statutárního orgánu, zástupcem právnické osoby v tomto orgánu anebo v postavení obdobném postavení člena statutárního orgánu, není-li skutečný majitel
nebo nelze-li jej určit podle bodů 1 až 3,
b) u spolku, obecně prospěšné společnosti, společenství vlastníků jednotek, církve, náboženské společnosti nebo jiné právnické osoby podle zákona upravujícího postavení
církví a náboženských společností fyzická osoba,
1. která disponuje více než 25 % jejích hlasovacích práv,
2. která má být příjemcem alespoň 25 % z jí rozdělovaných prostředků, nebo
3. která je členem statutárního orgánu, zástupcem právnické osoby v tomto orgánu anebo v postavení obdobném postavení člena statutárního orgánu, není-li skutečný majitel
nebo nelze-li jej určit podle bodu 1 nebo 2,
c) u nadace, ústavu, nadačního fondu, svěřenského fondu nebo jiného právního uspořádání bez právní osobnosti fyzická osoba nebo skutečný majitel právnické osoby, která je
v postavení
1. zakladatele,
2. svěřenského správce,
3. obmyšleného,
4. osoby, v jejímž zájmu byla založena nebo působí nadace, ústav, nadační fond, svěřenský fond nebo jiné uspořádání bez právní osobnosti, není-li určen obmyšlený, a
5. osoby oprávněné k výkonu dohledu nad správou nadace, ústavu, nadačního fondu, svěřenského fondu nebo jiného právního uspořádání bez právní osobnosti.

2) Politicky exponovanou osobou se ze zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, rozumí:
a) fyzická osoba, která je nebo byla ve významné veřejné funkci s celostátním nebo regionálním významem, jako je zejména hlava státu, předseda vlády, vedoucí ústředního
orgánu státní správy a jeho zástupce (náměstek, státní tajemník), člen parlamentu, člen řídícího orgánu politické strany, vedoucí představitel územní samosprávy, soudce
nejvyššího soudu, ústavního soudu nebo jiného nejvyššího justičního orgánu, proti jehož rozhodnutí obecně až na výjimky nelze použít opravné prostředky, člen bankovní rady
centrální banky, vysoký důstojník ozbrojených sil nebo sboru, člen nebo zástupce člena, je-li jím právnická osoba, statutárního orgánu obchodní korporace ovládané státem,
velvyslanec nebo vedoucí diplomatické mise, anebo fyzická osoba, která obdobnou funkci vykonává nebo vykonávala v jiném státě, v orgánu Evropské unie anebo
v mezinárodní organizaci,
b) fyzická osoba, která je
1. osobou blízkou k osobě uvedené v písmenu a),
2. společníkem nebo skutečným majitelem stejné právnické osoby, popřípadě svěřenského fondu nebo jiného právního uspořádání bez právní osobnosti, jako osoba uvedená
v písmenu a), nebo je o ní povinné osobě známo, že je v jakémkoli jiném blízkém podnikatelském vztahu s osobou uvedenou v písmenu a), nebo
3. skutečným majitelem právnické osoby, popřípadě svěřenského fondu nebo jiného právního uspořádání bez právní osobnosti, o kterých je povinné osobě známo, že byly
vytvořeny ve prospěch osoby uvedené v písmenu a).

PROHLÁŠENÍ
Klient nebo ručitel/avalistajdále též společně jako Klient) prohlašuje, že veškeré výše uvedené údaje jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti, a pro případ, že Smlouva mezi
Klientem a ŠkoFIN s.r.o., IČO: 45805369, se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 11881 (dále
jen „Společnost"), bude uzavřena, se zavazuje Společnosti obratem oznámit každou změnu těchto údajů.

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.3.21081.1 verze šablony 2AKU-PO_2010.1. verze smlouvy 7, 13042021084435

ŠkoFIN s.r.o. | Pekařská 6 | 155 00 Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T +420224992 410 | Efleet@vwfs.cz |Wvwfs.cz



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA.

Osvědčení o pojištění GAP

760577241 ke Smlouvě o financování č.: 1321270

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav 
IČO/r.č.: 00283061

Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČO 47115971, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

ŠkoFIN s.r.o.
Pekařská 6, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČO 45805369, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11881

Vlastníkem vozidla je pojistník.

Pojištění je sjednáno na dobu 24 měsíců.

Sjednaný rozsah pojištění - varianta pojistného produktu: OL

Pojištění GAP - varianta GAP OL se vztahuje na pojistnou hodnotu vozidla po celou dobu trvání pojištění účetní zůstatkové hodnotě 
pojištěného vozidla.

GAP je pojištění pro případ finanční újmy v souvislosti s primární pojistnou událostí v té části škody, která není kryta sjednaným (platným a 
účinným) základním havarijním pojištěním. Primární pojistnou událostí se rozumí totální škoda nebo odcizení vozidla. Pojištění GAP dle tohoto 
Osvědčení o pojištění se vztahuje výhradně na vozidla financovaná společností ŠkoFIN s.r.o. se sjednaným základním havarijním pojištěním ve 
splátkách.
Horní hranicí pojistného plnění při totální škodě nebo odcizení vozidla rozumí účetní zůstatková hodnota pojištěného vozidla ke dni vzniku škodné 
události (spočtená podle metodiky používané pojistníkem ke dni vzniku škodné události a prokázaná potvrzení pojistnika, opatřeným razítkem a 
podpisem jeho oprávněného zástupce, předloženým pojistiteli).
Nahlášení pojistné události z pojištění GAP se provádí na telefonním čísle pojistitele: 241 170 000 nebo na www.allianz.cz.
Za škodné události, které nastanou v době, kdy základní havarijní pojištění není v platnosti, nevzniká nárok na pojistné plnění z pojištění GAP. 
Pojištění GAP zaniká spolu se zánikem havarijního pojištění. Nárok na pojistné plnění z pojištění GAP nevzniká v případě, že na primární pojistnou 
událost se vztahuje výluka z pojištění nebo existuje důvod k odmítnutí pojistného plnění. Pojistné plnění z pojištění GAP se snižuje ve stejném 
poměru, v jakém pojistitel krátil pojistné plnění z primární pojistné události.
Pojištění GAP lze sjednat pouze pro vybraná nová vozidla v době před jejich prvním uvedením do provozu nebo bývalá předváděcí vozidla 
(maximální stáří 1.5 roku a nájezd 30.000 km), ke kterým je vydán platný český technický průkaz.
Územní platnost pojištění GAP se řídí územní platností havarijního pojištění.
Pokud není Skupinovou pojistnou smlouvou uzavřenou mezi Allianz pojišťovnou, a. s., jako pojistitelem, a spol. ŠkoFIN, jako pojistníkem, ujednáno 
jinak, řídí se pojištění Všeobecnými a Zvláštními pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel - Autopojištění 06.
Toto Osvědčení o pojištění GAP je nedílnou součástí smlouvy o financování vozidla.
Počátek pojištění: pojistné:
Pojištění GAP vzniká okamžikem převzetí vozidla klientem a podpisem tohoto Osvědčení o pojištění.
Pojistné hradí klient pojistníkovi měsíčně společně se splátkami financování.
Klient prohlašuje a stvrzuje zároveň svým podpisem, že:

> přistupuje k pojištění GAP sjednanému na základě Skupinové pojistné smlouvy ve znění pozdějších dodatků, uzavřené mezi pojistitelem a 
pojistníkem, a to konkrétně k souboru pojištění označeného „GAP OL“,

> byl seznámen, plně srozuměn a vyjadřuje souhlas s tímto Osvědčením o pojištění, aktuálně platnou Skupinovou pojistnou smlouvou, 
se Všeobecnými a Zvláštními pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel - Autopojištění 06,

> při podpisu tohoto Osvědčení o pojištění převzal výše zmíněné Všeobecné a Zvláštní pojistné podmínky - Autopojištění 06,
> byl seznámen s informacemi určenými zájemci o pojištění; toto Osvědčení o pojištění je zároveň pojistkou ve smyslu § 2775 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
> v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů (především obecné nařízení o ochraně osobních údajů - evropské nařízení 

č. 2016/679) byl poučen o tom, že jeho osobní údaje, které pojistník získal v souvislosti s uzavřením úvěrové nebo leasingové smlouvy a 
v souvislosti s přistoupením k pojištění GAP, mohou být pojistitelem a pojistníkem zpracovány a předávány v rámci činnosti v pojišťovnictví a 
činnosti související s pojišťovací činností podle zák. č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně 
nutnou k zajištění všech práv a povinností plynoucích ze smluvního vztahu. Dále Klient prohlašuje, že byl v souladu s právními předpisy na 
ochranu osobních údajů řádně informován o zpracování jeho osobních údajů a poučen o svých právech subjektu údajů. Bližší informace o tom, 
jak pojistník zpracovává osobní údaje, jsou k dispozici prostřednictvím internetových stránek pojistnika (www.vwfs.cz/privacv) nebo na vyžádání.

pojistná smlouva č.: 

Klient:

Pojistitel:

Pojistník:

Vlastník vozidla:

Místo: Praha 5 dne Místo: Praha 5 dne

Jan

Pa řízek

DigiQlnč pcdepul 
Jan Pařlick 
Datum: 2021.04.15 
13:26:52 fCZCe1

Michal

Farkač

Bc. Svatopluk 
Peček

Digitálně podepsal Bc. Svatopluk 
Pěček
Datum: 2021.04.15 12:39:18+02’00'

za ŠkoFIN s.r.o. za klienta

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.3.21081.1 verze šablony GAP-OL_1904.1, verze smlouvy 7, 13042021084436

ŠkoFIN s.r.o. | Pekařská 6 | 155 00 Praha 5 | C 11881 vedená u Městského soudu v Praze | T +420 224 992 410 | E klient@vwfs.cz | W vwfs.cz


